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Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

101 105 107 103
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten

6 32
6 33
6 34
6 36
6 37
6 39
6 42
6 43
6 45
6 47
6 49
6 52
6 54
6 58
6 59
7 01
7 03
7 05
7 08
7 10
7 11
7 12
7 14
7 15
7 17

7 32
7 36
7 38
7 39
7 40

7 19 7 41
7 20 7 42
7 21 7 43
7 26 7 48
7 32

7 29
7 30
7 35 7 45

7 46
7 37

7 33 7 45
7 55

7 41 7 55 7 56
7 47

MONTAG − FREITAG

Bar. Alverdissen Teich
Bar. Alverdissen Siedlung
Bar. Alverdissen Feriendorf
Bar. Dudenhs. Kreuzung
Bar. Sonneborn Dorotheental
Bar. Sonneborn Uhlental
Bar. Sonneborn Mitte
Bar. Sonneborn Siedlung
Barntrup Sevinghausen
Barntrup Domäne
Barntrup Trifte
Barntrup Schulzentrum (5)
Barntrup Marktplatz
Dör. Bega Ortsmitte
Dör. Bega Friedhof
Dör. Humfeld Ortsmitte
Dör. Farmbeck Begatal
Dörentrup Zentrum
Dörentrup Neuenkamp
Lemgo Rieperturm
Lemgo Nachtigall
Lemgo Junkerhaus
Lemgo Eau−Le
Le. Brake Schloß
Lemgo Braker Weg
Lemgo Bahnhof (3)
Le. Brake Lüttfeld
Le. Brake Wasserfurche
Lemgo Innovation Campus Süd
Lemgo Daimlerstr.
Lemgo Liebigstr.
Lemgo Pahnsiek
Lemgo Nonenstelle
Dt. Bentrup Abzw. Heiden
Dt. Brokhausen Feuerwache
Dt. Klüt Mittelstr.
Dt. Klüt Alte Schule
Dt. Loßbruch Am Plaß
Dt. Loßbruch Zum Rotenberg
Dt. Loßbruch
Dt. Brokhausen Schützenplatz
Dt. Hohenloh AHF−Grundschule
Detmold AHF−Schule
Detmold Waldorfschule

SNRW an Schultagen in NRW



918 918ÆDetmold − Lemgo − Barntrup

Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05262 − 409 40, E−Mail: info@karl−koehne.de − www.karl−koehne.de

Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

104 108 102 106
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW S14 

Fußnoten SZ SZ SZ SZ 

13 25
12 43

13 30 13 34 15 58
“ 12 50
“ 12 51
“ 12 59
“ 13 06 “ 16 08
“ 13 09

“ 13 40 “ 16 10
“ 13 43
“ 13 44 “ 16 15
“ 13 44
“ 13 46 “ 16 17

“ 13 43 “ 13 47 “ 16 18
“ 13 44 “ 13 48 “ 16 19
“ 13 45 “ 13 49
“ 13 46 “ 13 50 “ 16 20
“ 13 47 “ 13 51 “ 16 21

“ 13 52
“ 13 53
“ 13 53 “ 16 27
“ 13 56
“ 13 57
“ 13 59
“ 14 01
“ 14 03
“ 14 04
“ 14 05
“ 14 08
“ 14 10
“ 14 11
“ 14 12
“ 14 13
“ 14 14
“ 14 15
“ 14 19
“ 14 21
“ 14 23
“ 14 25
“ 14 27
“ 14 29
“ 14 30
“ 14 31
“ 14 33
“ 14 34
“ 14 35
“ 14 36
“ 14 37
“ 14 38

“ 16 28
“ 16 30
“ 16 36
“ 16 37
“ 16 41
“ 16 51
“ 16 52
“ 16 57

MONTAG − FREITAG

Detmold Waldorfschule
Dt. Hohenloh AHF−Grundschule
Detmold AHF−Schule
Dt. Klüt Mittelstr.
Dt. Klüt Alte Schule
Dt. Brokhausen Schützenplatz
Dt. Loßbruch
Dt. Loßbruch Am Plaß
Dt. Bentrup Abzw. Heiden
Le. Wahmbeck Birkenkampstr.
Le. Wahmbeck Rosengarten
Le. Wahmbeck Flinkenhaspel
Lemgo Nonenstelle
Lemgo Pahnsiek
Lemgo Liebigstr.
Lemgo Daimlerstr.
Lemgo Innovation Campus Süd
Le. Brake Wasserfurche
Le. Brake Lüttfeld
Le. Brake Schloß
Lemgo Eau−Le
Lemgo Junkerhaus
Lemgo Nachtigall
Lemgo Bellevue
Lemgo Rieperturm
Dörentrup Neuenkamp
Dörentrup Thonwerke
Dörentrup Zentrum
Dör. Farmbeck Begatal
Dör. Humfeld Möbelfabrik
Dör. Humfeld Ortsmitte
Dör. Humfeld Sportplatz
Dör. Humfeld Elisenstift
Dör. Bega Friedhof
Dör. Bega Ortsmitte
Barntrup Marktplatz
Barntrup Bahnhof (2)
Barntrup Trifte
Barntrup Domäne
Barntrup Sevinghausen
Bar. Sonneborn Siedlung
Bar. Sonneborn Mitte
Bar. Sonneborn Pulsfeld
Bar. Sonneborn Uhlental
Bar. Sonneborn Dorotheental
Bar. Dudenhs. Kreuzung
Bar. Alverdissen Feriendorf
Bar. Alverdissen Siedlung
Bar. Alverdissen Teich
Lemgo Bismarckstr.
Lemgo Konsul−Wolff−Str.
Lemgo Leeser Weg
Lemgo Ochsenteich
Le. Lieme Wittighöferheide
B. Sal. Schötmar Gesundheitszentrum
B. Sal. Schötmar Markt
B. Salzuflen ZOB (2)

SNRW an Schultagen in NRW
S14 Mo / Do an Schultagen in NRW

SZ an Schultagen in NRW, nicht am
 Tag der Zeugnisausgabe

“ Hält nur zum Ausstieg


